[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГУБАНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГУБАНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(семнадцатое заседание второго созыва)
От 16 декабря 2010г №82
Об утверждении новых цен на
оказание платных услуг населению

на территории муниципального образования

Губаницкое сельское поселение

в ДК Сумино, ДК Торосово на 2011 год.

В целях осуществления в муниципальном образовании Губаницкое сельское поселение культурно-массовой работы, повышения ее уровня, обеспечения доступных условий для посещения культурно-массовых мероприятий, проводимых в ДК Торосово и ДК Сумино, совет депутатов муниципального образования Губаницкое сельское поселение РЕШИЛ:

1. Утвердить новые цены на оказание платных услуг населению в ДК Сумино, ДК Торосово на территории МО Губаницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2011 год , согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного  решения возложить на директора ДК Торосово Фефелова А.В. и директора ДК Сумино Стоцкую Т.М.

Глава муниципального образования

Губаницкое сельское поселение                                    В.Б.Трандин

УТВЕРЖДЕНО
Решением совета депутатов

МО Губаницкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

от 16 декабря  2010 года № 82

Цены на оказание платных услуг на территории

МО Губаницкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

(ДК Торосово, ДК Сумино).

1. 1 января «Новогодняя ночь»                                              -100 рублей;

2. Праздничные, новогодние дискотеки                                -80 рублей;

3. Новогодний детский праздник                                           -30 рублей;

4. Молодежные дискотеки                                                       -50 рублей;

5. Дискотеки для подростков до 16 лет                                  -30 рублей;

6. Детские дискотеки                                                                -10 рублей;

7. Концерты художественной самодеятельности                   бесплатно;

8. Настольный теннис                                                                бесплатно;

9. Ксерокопия документа                                                    -5 рублей лист.